
日本漢字能力検定 実用英語技能検定

6,100
5,400
4,400
2,900
2,500

ふりがな

氏名
生年月日 性別

西暦　　　　年

昭・平　　　年 月　 　日

住　　所

横須賀市

漢字検定申込書

電話番号 学年

受験級に○ 受験級に○

２級
準２
３級
４級
５級

3,500

2,500

2,500

2,500

2,000

 ６級
 ７級
 ８級
 ９級
 10級

2,000

2,000

1,500

1,500

1,500

合計金額

円

ふりがな

氏名
生年月日 性別

西暦　　　　年

昭・平　　　年 月　 　日

住　　所

横須賀市

英語検定申込書

電話番号 学年

受験級に○ 受験級に○

２級
準２
３級
４級
５級

２級二次

準２二次

３級二次

6,100

5,400

4,400

2,900

2,500

6,100

5,400

4,400

合計金額

円

き　　　　　り　　　　　と　　　　　りき　　　　　り　　　　　と　　　　　り き　　　　　り　　　　　と　　　　　りき　　　　　り　　　　　と　　　　　り き　　　　　り　　　　　と　　　　　りき　　　　　り　　　　　と　　　　　り

□ 賞状□ リスト □ 合否□ 解答 □ 賞状□ リスト □ 合否□ 解答□ 賞状□ リスト □ 合否□ 解答

2021年度第1回

文部科学省認定

2021年度第１回会場：伸学館ゼミナール2021年度第１回会場：伸学館ゼミナール

　　　　　　　二次試験は７月４日(日)です。

　中３の受検機会は残り１回です。隣接級との

　ダブル受検も可能です。

　　　　　　　塾生のご兄弟姉妹、保護者の方

　もチャレンジしてみてはいかがでしょうか。

　日常生活にも役立つお勧めの検定試験です。

=連絡事項==連絡事項=

き　
　
　

り　
　
　

と　
　
　

り

き　
　
　

り　
　
　

と　
　
　

り

き　
　
　

り　
　
　

と　
　
　

り

き　
　
　

り　
　
　

と　
　
　

り

14:10 16:00

16:45 18:30

19:30

13:00

20:50

11:00 12:05

13:50

11:00

12:00

実用数学技能検定

１次または２次試験のいずれかを合格
されている方は1000円引きとなります

ふりがな

氏名
生年月日 性別

西暦　　　　年

昭・平　　　年 月　 　日

住　　所

横須賀市

数学検定申込書

電話番号 学年

受験級に○ 受験級に○

２級
準２
３級
４級
５級

4,800

4,000

3,500

3,000

3,000

1次合格済
2次合格済

-1,000

-1,000

合計金額

円

(計算技能)

(数理技能)

10:00～
　10:50

11:00～

　　　　　　　2次試験では、定規・コンパス

　・電卓(携帯電話不可)が必要となります。

　必ずご持参ください。

3～８級…60分
準2以上…90分

1次

2次

2021年度第１回会場：伸学館ゼミナール

=連絡事項=

 ６級
 ７級
 ８級

2,500

2,500

2,500

４～５級

６～８級

2,500

3,500

2,000

1,500

4,800

4,000
3,500

3,000
2,500

２級

準２級～４級

５級～７級

８級～10級

検定日 2021.06.26 検定日 2021.05.29 検定日 2021.06.19

検定料受領印 検定料受領印 検定料受領印

準会場規定人数に達しない場合実施できないことがあります。／時間帯に変更が乗じる場合があります。

申込締切 検定実施

６月５月

24
月 土

日日 26

申込締切 検定実施

５月４月

2924
土 土

日日

申込締切 検定実施

６月５月

1914
金 土

日日


