2021年度第1回

準会場規定人数に達しない場合実施できないことがあります。/時間帯に変更が乗じる場合があります。

受験級	検定料	試験時間
2級	3,500	
準2級~4級	2,500	11:00
5級~7級	2,000	12:00
8級~10級	1,500	

- き・----り-----と・----り------り-----2021年度第1回会場: 伸学館ゼミナール

ふりがな			
氏名			
	生年	月日	性別
西暦	年		
昭・平	年	月	

		住	所	
				横須賀市

電話番号

き

0

学年

検定日 2021.06.26

	受験級に〇		受験級に	.0
	2級	3,500	6級	2,000
	準2	2,500	7級	2,000
	3級	2,500	8級	1,500
	4級	2,500	9級	1,500
	5級	2,000	10級	1,500
$\overline{}$	△= 1		10	LATCE.

合計金額	検定料受領印
円	

=連絡事項= 塾生のご兄弟姉妹、保護者の方 もチャレンジしてみてはいかがでしょうか。 日常生活にも役立つお勧めの検定試験です。

□ リスト □ 解	答 □ 合否 □ 賞状
-------------	-------------

文部科学省認定

実用英語技能検定

申込締切

受験級	検定料	試験時間
2級	6,100	14:10>16:00
準2級	5,400	16:45 > 18:30
3級	4,400	19:30 > 20:50
4級	2,900	11:00>12:05
5級	2,500	13:00>13:50

-----き------り------と------り-----2021年度第1回会場: 伸学館ゼミナール

ふりがな

氏名					
	生年	月日			性別
西暦	年				
昭・平	年		月	\Box	
$\overline{}$		住	所		

住	所	
<u> </u>	ᡮ	黄須賀市
電話番号		学年

受験級に	受験	級に		
2級	6,100	2級	二次	6,100
準2	5,400	準2	二次	5,400
3級	4,400	3級	二次	4,400
4級	2,900	 		
5級	2,500	 - - - -	1	
合計	余額		定料妥:	額印

, O 1/1/X , = 1000)	<u>i </u>
合計金額	検定料受領印
円	

=連絡事項= 二次試験は7月4日(日)です。 中3の受検機会は残り1回です。隣接級との ダブル受検も可能です。

ロリスト	□ 解答	□ 合否	□ 賞状

検定日 2021.05.29

り

数学検定



実用数学技能検定

申込締切

受験級	検定料	試験時間
2級	4,800	1次(計算技能)
準2級	4,000	10:00~ 10:50
3級	3,500	2次(数理技能)
4~5級	3,000	11:00~
6~8級	2,500	3~8級…60分 準2以上…90分

1次または2次試験のいずれかを合格 されている方は1000円引きとなります

---き-----り -----と-----り ----2021年度第1回会場: 伸学館ゼミナール

	生				
	土牛	月日			性別
西暦	年				
昭・平	年		月	\Box	

			任	肑	
	_				横須賀市

受験級に	\supset	受験級に〇		
2級	4,800		6級	2,500
準2	4,000		7級	2,500
3級	3,500		8級	2,500
4級	3,000		1次合格済	-1,000
二 幺 B	2000	1	2か全枚汶	1,000

	Z \text{\tin}\text{\tett{\text{\tetx{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\text{\text{\tet{\text{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\texit{\text{\t
合計金額	検定料受領印
H	

=連絡事項= 2次試験では、定規・コンパス ・電卓(携帯電話不可)が必要となります。 必ずご持参ください。

ロリスト	□ 解答	□ 合否	□ 賞状

検定日 2021.06.19

学年